Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

Постановление
12.04.2022 г.	                                                                                                       № 240

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление Администрации Чамзинского
муниципального района от 15.09.2016 г. № 822 «Об утверждении
муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения
в Чамзинском муниципальном районе на 2016-2025 годы»

В целях повышения безопасности дорожного движения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Чамзинского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 15.09.2016 г. № 822 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Чамзинском муниципальном районе на 2016-2025 годы»» (далее — Программа) следующего содержания:
1.1	Приложение 1 «Перечень мероприятий программы Повышение безопасности дорожного движения в Чамзинском муниципальном районе на 2016-2025 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                              Р.А. Батеряков